DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 186/2023 – São Paulo, quinta-feira, 05 de outubro de 2023

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - INTERIOR SP E MS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE CAMPINAS

1ª VARA DE CAMPINAS - EDITAL

EDITAL DE INTIMAÇÃO COM O PRAZO DE 05 (CINCO) DIASExecução Penal nº 7000111-52.2023.403.6105

A DOUTORA RAQUEL COELHO DAL RIO SILVEIRA, MMª Juíza Federal da 1ª VARA CRIMINAL FEDERAL DE
CAMPINAS/SP, FAZ SABER ao(à) apenado(a) WILLIAM BENTO NETO, filho(a) de Fernando Salvador Neto e Marli Ferreira
Bento Neto, RG nº32508911/SSP/SP, CPF nº213.878.158-57, natural de Campinas/SP, nascido aos 13/11/1979, nos autos da
EXECUÇÃO PENAL nº7000111-52.2023.403.6105, que, pelo presente EDITAL, com o prazo de 05 (cinco) dias, fica
INTIMADO(A) a participar da audiência admonitória pelo sistema de videoconferência no dia 18 de outubro de 2023, às 14h00 (horário
de Brasília). E, como consta dos autos que o(a) mesmo(a) encontra-se em lugar incerto e não sabido, expediu-se este edital que será
publicado e afixado na forma da LEI. Saliento que, em atenção à Resolução 481/2022, a audiência poderá ser realizada totalmente de forma
presencial, caso as partes assim desejarem, devendo haver manifestação expressa, no prazo de? 05 (cinco) dias. No silêncio, ?o ato dar-se-
á preferencialmente em ambiente virtual, devendo as partes e seus procuradores serem intimados e orientados para ingresso, no dia e hora
supra, conforme as orientações abaixo.A audiência poderá ser realizada de forma híbrida, com a presença daqueles que não possuírem
condições tecnológicas de acesso e a participação à distância dos que assim desejarem.

ORIENTAÇÕES PARA ACESSO COMO PARTICIPAR DE UMA AUDIÊNCIA VIRTUAL PELO MICROSOFT
TEAMS:
1-Pode acessar a audiência pelo computador, laptop ou celular.2-Utilizar o aplicativo MICROSOFT TEAMS.3-Copie e cole o LINK
abaixo no seu navegador:https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3aie1V_NcyGTer8o4O7KlsXBcovdFd5-
R5noR2snR2O4M1%40thread.tacv2/1689885395943?context=%7b%22Tid%22%3a%221120e9ac-4f0e-4919-ad68-
58e59c2046cf%22%2c%22Oid%22%3a%229f3acfd8-cadb-433a-94d7-eefce4e5b07f%22%7d
ingressar em reunião do Microsoft Teams4- Ao abrir uma nova janela; clicar em Em vez disso, ingressar na WebImportante: Para evitar
atrasos na audiência virtual, é aconselhável iniciar a conexão 5 minutos antes do previsto do horário marcado. Caso haja alguma dúvida, ou
queira receber o link de acesso via whatsapp, contatar o telefone da 1ª VARA FEDERAL CRIMINAL CAMPINAS, Sala de
audiências : whatsapp 19 3734 7011 Campinas/SP, aos 3 de outubro de 2023. Eu, (Anice T. H. Pereira), Supervisora das Execuções
Penais, digitei e conferi.

RAQUEL COELHO DAL RIO SILVEIRA

Juíza Federal

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 05/10/2023     1/1

		2023-10-04T15:12:10-0300